МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 231»

ПРИКАЗ

28.01.2025 г.                                                                                № 37/1- ПД

г. Краснодар

«О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки качества

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 231»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Федеральным образовательным стандартом

дошкольного образования», утвержденным приказом Минобрнауки РФ от

17.10.2013 г. № 1155, Приказом Министерства образования и науки № 462  «Об

утверждении порядка самообследования образовательной организацией»,

Приказом Министерства образования и науки № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности ОО, подлежащих самообследованию», в целях

осуществления системного анализа и оценки состояния и перспектив развития

дошкольного образования, а также улучшения качества условий осуществления

образовательной деятельности в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №

231», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке ВСОК ДО:

Руководитель группы – Варданян М.С., заведующий МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр – детский сад №231»:

Члены рабочей группы:

старший воспитатель – Мартыненко Н.В.;

старший воспитатель – Щёголева Д.А.;

педагог-психолог – Недельская В.С.;

воспитатель – Морозова С.А.;

воспитатель – Сторчак Л.П.

2. Рабочей группе производить внутреннюю систему оценки качества

образования согласно Положению о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 231».

3. Рабочей группе подготовить аналитический отчет по итогам года. Срок до

02.04.2025 г.

Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Центр – детский сад № 231»                            М.С. Варданян

      С приказом ознакомлены:

________________ Мартыненко Н.В.                        _______________ Недельская В.С

_______________   Щёголева Д.А.                             _______________ Морозова С.А.

________________ Сторчак Л.П.

		2025-06-16T12:37:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 231"